

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS TANJUNGPURA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Alamat Jalan Prof. Dr. H. Hadari Nawawi Pontianak 78124 Telepon (0561) 766840, Surel feb@untan.ac.id, Laman https://feb.untan.ac.id/

SURAT TUGAS

Nomor: 118/UN22.2/KM.05.03/2025

Dasar: Poster Nextgen Venture Competition yang diselenggarakan oleh Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Tanjungpura.

Berkaitan dengan hal tersebut, Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Tanjungpura menugaskan kepada:

No.	Nama	NIP/NIM	Jabatan
1.	Harry Setiawan, S.E., M.M.	19851011 201903 1 010	Dosen Pembimbing
2.	Nadia Ukti Syari	B1021221095	Peserta

Untuk mengikuti Lomba *Essay* dalam kegiatan *Nextgen Venture Competition* mewakili Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Tanjungpura yang akan dilaksanakan pada tanggal 10 – 11 Januari 2025 di Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Tanjungpura.

Demikian surat rekomendasi ini diberikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pontianak, 8 Januari 2025

Wakil Dekan

Bidang Kemahasiswaan dan Alumni

Dr. Juanda Astarani, S.E., M.Sc., CSRS., ACPA., CFrA.,

NIP. 19820719 200501 1 001